SỞ VĂN HÓA,TT&DL KON TUM

TRUNG TÂM THÔNG TIN

XÚC TIẾN DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTTTXTDL-TTXT

V/v hỗ trợ thông tin tuyên truyền,

quảng bá cuộc thi sáng tạo video clip

du lịch Kon Tum năm 2023.

                   Kon Tum, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Quý đơn vị

Nhằm phát động sáng tác, tìm kiếm những thước phim đẹp về vùng đất, con

người, nét văn hóa của Kon Tum; ghi dấu những hình ảnh về hoạt động văn hóa -

du lịch, giới thiệu, quảng bá hình ảnh những nét văn hóa, cảnh quan du lịch Kon

Tum đến với du khách trong và ngoài nước. Đồng thời tạo sân chơi cho những người

đam mê du lịch, thích khám phá, những thế hệ trẻ, đoàn viên thanh niên, học sinh,

sinh viên có cơ hội phát huy tính sáng tạo, thể hiện ý tưởng, năng khiếu thiết kế

video clip, góp sức trẻ vào công cuộc kích cầu du lịch tỉnh Kon Tum. Trung tâm

TTXTDL tỉnh Kon Tum phối hợp với Hiệp hội du lịch tỉnh tổ chức Cuộc thi sáng

tạo video clip quảng bá du lịch Kon Tum năm 2023;

Để góp phần tuyên truyền, quảng bá sâu rộng và tạo sức lan tỏa lớn, thu hút

đông đảo các tổ chức, cá nhân tham gia cuộc thi. Trung tâm TTXTDL tỉnh Kon Tum

trân trọng kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm hỗ trợ thông tin tuyên truyền,

quảng bá cuộc thi sáng tạo video clip du lịch Kon Tum năm 2023 với các nội dung

như sau:

1. Hỗ trợ đăng tải nội dung Kế hoạch và Thể lệ tổ chức Cuộc thi trên trang thông

tin điện tử, ấn phẩm tuyên truyền, kênh phát thanh, truyền hình của Quý cơ quan,

đơn vị để tuyên truyền, vận động các tổ chức, cá nhân tham gia dự thi (Thông tin

được đính kèm theo văn bản này)

2. Hỗ trợ tổ chức phát động và động viên, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán

bộ, công chức, viên chức, sinh viên, hội viên, người lao động tích cực tham gia Cuộc

thi.

Thông tin chi tết về cuộc thi xin vui lòng liên hệ: Trung tâm Thông tin Xúc

tiến Du lịch tỉnh Kon Tum, số 68 Lê Hồng Phong, Phường Quang Trung, Tp Kon

Tum, Tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 0260.653.9779.

Website: https://dulichkontum.com.vn/

https://dulichkontum.com.vn/

Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh Kon Tum rất mong nhận được sự

quan tâm, hỗ trợ của Quý đơn vị để Cuộc thi đạt hiệu quả thiết thực./.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như danh sách;

- Lưu VT, TTXTDL;

                                                                                        Lê Thị Tiến

		2023-09-05T16:44:44+0700

		2023-09-05T16:51:29+0700

		2023-09-05T16:51:29+0700

		2023-09-05T16:51:29+0700

		2023-09-05T16:51:29+0700